

رسانه‌ها از آتش بس ایران و اسرائیل خبر دادند:

توقف جنگ ۱۲ روزه!



گروه جامعه: رسانه‌های مختلف از ساعت‌های اولیه بامداد روزسه‌شنبه سوم تیرماه از توافق برای آتش بس جنگ اسرائیل و ایران خبر دادند.

عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ساعت ۴ صبح امروز در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: «همانگونه که مکرراً گفته‌ایم، این رژیم اسرائیل بود که جنگ را آغاز کرد نه ما. در حال حاضر توافقی در موضوع آتش بس یا توقف عملیات وجود ندارد. با این حال به شرط آن‌که رژیم اسرائیل تهاجم غیرقانونی خود علیه مردم ایران را تا ساعت ۴ صبح امروز متوقف کند، ما نیز قصدی برای ادامه پاسخ نداریم.»

او ادامه داد: «تصمیم نهایی درخصوص توقف عملیات نظامی از سوی ما متعاقبا اتخاذ خواهد شد.»

به گزارش ایسنا، عراقچی همچنین در مطلب دیگری در شبکه ایکس نوشت: «عملیات نظامی نیروهای مسلح قدرتمند ما برای مجازات اسرائیل تا آخرین دقیقه در ساعت ۴ صبح ادامه یافت.»

وزیر خارجه کشورمان در ادامه افزود: «همراه با همه ایرانیان، من از نیروهای مسلح کشور که آماده دفاع از کشور عزیزمان تا آخرین قطره خون بوده‌اند، و به هر حمله دشمن تا آخرین دقیقه پاسخ دادند تقدیر می‌کنم.»

به گزارش جماران، نیمه‌شب گذشته دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا با انتشار پستی در شبکه اجتماعی اش نوشت: «تبریک به همه! اسرائیل و ایران کاملاً توافق کرده‌اند که یک آتش بس کامل و جامع (تقریباً ۶ ساعت دیگر، زمانی که اسرائیل و ایران به پایان ماموریت‌های نهایی و در حال انجام خود رسیده و آن‌ها را به پایان برسانند!) به مدت ۱۲ ساعت برقرار شود، که در آن زمان جنگ پایان یافته تلقی خواهد شد!»

او در ادامه نوشت: «رسماً، ایران آتش بس را آغاز خواهد کرد و در ساعت ۱۲، اسرائیل آتش بس را آغاز خواهد کرد و در ساعت ۲۴، پایان رسمی جنگ ۱۲ روزه توسط جهانیان مورد ستایش قرار خواهد گرفت.»

ترامپ ادامه داد: «در طول هر آتش بس، طرف مقابل صلح‌آمیز و محترمانه باقی خواهد ماند. با فرض اینکه همه چیز آن‌طور که باید پیش برود، که خواهد رفت، مايلم به هر دو کشور، اسرائیل و ایران، به خاطر داشتن استقامت، شجاعت و هوش برای پایان دادن به چیزی که باید «جنگ ۱۲ روزه» نامیده شود، تبریک بگویم. این جنگی است که می‌توانست سال‌ها ادامه یابد و کل خاورمیانه را نابود کند، اما این اتفاق نیفتاد و هرگز هم نخواهد افتاد.»

او در پایان نوشت: «خدا اسرائیل را حفظ کند، خدا ایران را حفظ کند، خدا خاورمیانه را حفظ کند، خدا ایالات متحده آمریکا را حفظ کند، و خدا جهان را حفظ کند!».

سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها:

مرحله سوم کالابریک الکترونیک اجرا می‌شود

گروه اقتصاد: سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها سوم تیرماه اعلام کرد: «۳۰۰۰ میلیارد تومان از منابع مورد نیاز مرحله سوم طرح کالابریک الکترونیک به حساب شرکت مجری طرح کالابریک الکترونیک واریز شد.»

طبق آنچه سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها اعلام کرده، با تأکید دولت مبنی بر رسیدگی به معیشت افراد کم درآمد، حمایت از معیشت خانوارها و تقویت سبد غذایی آن‌ها و هماهنگی‌های به عمل آمده بین سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مرحله سوم توزیع کالاهای اساسی از طریق کالابریک الکترونیک اجرا می‌شود.

در گام نخست این مرحله، طرح کالابریک الکترونیک برای خانوارهای دهک‌های اول تا سوم درآمدی اجرا می‌شود که زمان استفاده و شروع این مرحله توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در روزهای آتی متعاقبا اعلام خواهد شد.

به گزارش ایسنا، این اعتبار برای خرید ۱۱ قلم کالای اساسی لبنی، پروتئینی و خواربار اختصاص یافته است.

پزشکیان در تماس تلفنی با امیر قطر از پشتیبانی‌های این کشور قدردانی کرد:

ایران به هیچ‌وجه قصد رویارویی با قطر را ندارد



که آنچه دیروز رخ داد برای بنده و مردم قطر که با ایرانیان در جریان تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی همدل بودند، یک شوک بزرگ بود، گفت: «در عین حال ضمن قدردانی از تماس و دلجویی شما تأکید می‌کنم که ما در قطر تصویر بزرگ‌تر و افق بلندتری را می‌بینیم که در امتداد همدلی این روزهای مردم قطر با برادران خود در ایران در ضمن تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به فکر تعمیق و گسترش روابط فی‌مابین در آینده هستیم.»

شیخ تمیم در پایان با بیان اینکه بنده با آغوش باز تماس تلفنی جنابعالی را دریافت کردم و از نیت نیک و نگاه صادقانه شما نسبت به خودم و مردم قطر آگاهی دارم، اظهار کرد: «انتظار داریم برادران ما در جمهوری اسلامی ایران روابط با قطر را صادقانه و شفاف به پیش ببرند و امیدوارم هر چه زودتر با یکدیگر دیدار کرده و درباره راهکارهای گسترش همکاری‌ها رایزنی کنیم.»

گفتنی است در پی تجاوز نظامی آشکار ایالات متحده آمریکا به تاسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز جمهوری اسلامی ایران و نقض صریح حقوق بین‌الملل، با تدبیر شورای عالی امنیت ملی و راهبری قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص)، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شامگاه دوم تیرماه، با رمز مقدس ی ابا عبدالله الحسین (ع) در عملیات بشارت فتح پایگاه العدید قطر را هدف تهاجم ویرانگر و قدرتمند موشکی قرار داد.

ما بپذیرید که حمله موشکی روز گذشته، صرفاً واکنشی به مشارکت آمریکا در تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی بود و این تصور را نداشته باشید که ایران قصد رویارویی با شما را داشته است.»

رئیس‌جمهور اظهار کرد: «جمهوری اسلامی ایران به دنبال گسترش روابط سازنده، دوستانه و برادرانه خود با قطر است و امیدوارم در اولین فرصت در دوحه با جنابعالی دیدار کرده و درباره راهکارهای ارتقای سطح روابط با یکدیگر گفت‌وگو کنیم.» «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با بیان اینکه این ارتباط را صرفاً گفت‌وگو با رئیس‌جمهور دوست، برادر و همسایه ایران نمی‌دانم بلکه گفت‌وگو با یک دوست صمیمی که رابطه بسیار عمیق و دوستانه‌ای با یکدیگر داریم می‌دانم، تصریح کرد: «قطر هم به شکل علنی و هم غیرعلنی تلاش‌های زیادی کرد تا منطقه از آتش‌افروزی‌های رژیم صهیونیستی از جمله تجاوز به خاک ایران دور بماند و این کار را از سر علاقه به ایرانیان و البته به عنوان وظیفه در قبال یک کشور همسایه، دوست و برادر انجام دادیم.»

وی با اشاره به اینکه پایگاه آمریکا در قطر برای اقدام علیه جمهوری اسلامی ایران مورد استفاده قرار نگرفته و نخواهد گرفت، افزود: «قطر قطعاً مانع از هر گونه اقدامی از این پایگاه علیه کشور دوست و برادر ایران خواهد شد.»

امیر قطر با بیان اینکه پنهان نمی‌کنم

شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد:

ایران دشمن را مجبور به پشیمانی و پذیرش شکست کرد



و معنادار ملت، تدبیر و مجاهدت رزمندگان و امامت حکیمانه، نصرت و پیروزی‌ای بود که دشمن را مجبور به پشیمانی و پذیرش شکست و توقف یک‌طرفه تهاجم خود نمود». در پایان این بیانیه آمده است: «بر همین اساس به آگاهی ملت بزرگ و قهرمان ایران اسلامی می‌رساند که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بدون کمترین اعتماد به سخنان دشمنان و دست به ماشه، آماده پاسخ قاطع و پشیمان‌کننده به هر عمل تجاوزکارانه دشمن خواهند بود.»

این بیانیه می‌افزاید: «هوشیاری، موقع‌شناسی، مقاومت، همبستگی و یک‌دلی بی‌نظیر شما مردم، راهبرد اصلی دشمن را در هم شکست و فرصت آن را فراهم ساخت که پایداری رزمندگان اسلام و قدرت خیره‌کننده آنان که طی سال‌ها مجاهدت خلاقانه و نوآورانه و پیگیری مستمر فراهم آمده بود، در طول ۱۲ روز مجاهدت خونین و مدبرانه به کار گرفته شود و هر تجاوزی را به‌موقع و به اندازه پاسخ دهد.»

در ادامه این بیانیه آمده است: «هدیه الهی در برابر این درک و رفتار عمیق گروه جامعه: رئیس‌جمهور پزشکیان ظهر روز سه‌شنبه سوم تیرماه در تماس تلفنی با «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر با بیان اینکه این گفت‌وگو به قصد دلجویی از جنابعالی و ملت عزیز قطر انجام می‌شود، گفت: «در اولین فرصت با جنابعالی ارتباط گرفتیم تا بگویم که رخدادهای دیروز صرفاً واکنشی به مشارکت مستقیم و آشکار آمریکا در تجاوز رژیم صهیونیستی به سرزمین ایران بود و به هیچ‌وجه به معنای رویارویی جمهوری اسلامی ایران با کشور دوست، برادر و همسایه خود قطر محسوب نمی‌شود.»

وی افزود: «دولت و ملت ایران کاملاً از نیت و مواضع دوستانه و برادرانه قطر نسبت به خود آگاه هستند و قلباً قدردان همه پشتیبانی‌ها، همدلی‌ها و همراهی‌های دولت و ملت قطر به‌ویژه در روزهای سخت هستند.»

پزشکیان توضیح داد: «شما اطلاع دارید که ما در حال مذاکره برای حل و فصل مشکلات بودیم، اما در میانه این مذاکرات مورد حمله قرار گرفتیم اگرچه پیشنهادهایی برای نشستن بر سر میز مذاکره مطرح شد اما به‌طور طبیعی مذاکره تحت زور و تجاوز نظامی برای این صورت می‌گیرد که خواسته‌های متجاوز تحمیل شود، لذا از سوی ما مورد قبول قرار نگرفت تا ابتدا پاسخ شایسته‌ای به تجاوز صورت گرفته از سوی رژیم صهیونیستی داده شود.» رئیس‌جمهور گفت: «امروز رژیم صهیونیستی و حامیان او متوجه شدند که ایران، غزه، لبنان یا سوریه نیست که بتوانند با چند حمله وضعیت آن را بهم بریزند و اهداف خود را محقق کنند، مردم ایران تا آخر ایستاده و از حقوق مشروع خود دفاع می‌کنند.»

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه یک‌بار دیگر تکرار می‌کنم که با جنابعالی تماس گرفتیم تا ضمن قدردانی از همه تلاش‌های شما برای توقف جنگ و حمایت‌ها، همدلی‌ها و همراهی‌ها با برادران خود در ایران قلباً و صمیمانه قدردانی کنم، ادامه داد: «امیدوارم شما و همه مردم کشور دوست و برادر قطر این موضوع را از

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

با چشمانی باز و هوشیار

تحركات دشمن را

رصد می‌کنیم

گروه جامعه: روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی، موج بیست و دوم عملیات وعده صادق ۳ را درسی تاریخی و به‌یادماندنی برای دشمن صهیونی برشمرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است: «مردم شریف ایران شب گذشته (دوم تیرماه) ارتش رژیم تروریستی و جانی صهیونیستی که از دفاع مقدس ملت قهرمان ایران مستاصل شده و عاجزانه برای آتش بس دست به دامان شرکای آمریکایی خود شده بود، در حمله‌ای وحشیانه جمعی از هم‌وطنان را به شهادت رساند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به این جنایت کور، در آخرین دقیق پیش از اجرایی شدن آتش بس تحمیلی به دشمن، در موج بیست و دوم عملیات وعده صادق ۳، مراکز نظامی و پشتیبانی رژیم صهیونیستی را با شلیک ۱۴ موشک، در سرتاسر اراضی اشغالی درهم کوبید و درسی تاریخی و به‌یادماندنی به دشمن صهیونی داد.»

به گزارش فارس، در ادامه این بیانیه آمده است: «همان‌طور که پیش‌تر وعده داده شده بود، این فرزندان ملت در نیروهای مسلح بودند که اراده خود را بر دشمن صهیونی تحمیل کردند و همچنان با چشمانی باز و هوشیار تحركات دشمن را رصد می‌کنند.»

رژیم صهیونی به دو مرکز نظامی یزد تجاوز کرد:

شهادت ۶ پاسدار کرمانی بر اثر حمله اسرائیل به یزد



گروه جامعه: بعدازظهر یکشنبه اول تیرماه به دنبال تجاوز هوایی رژیم صهیونیستی به استان یزد دو منطقه مورد هدف قرار گرفت که باعث شهادت ۱۰ نفر و زخمی شدن تعدادی از نیروهای سپاه شد.

سپاه‌الغدیر یزد در اطلاعیه‌ای ضمن اعلام اسامی کامل شهدای حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به یزد، از کرمانی بودن ۶ نفر از این شهدا خبر داد. در این حمله متجاوزانه صهیونیستی، پاسدار حسین کمالی، پاسدار حمیدرضا بافتی‌زاده، پاسدار امید رحیمی و سرباز وظیفه عرفان طالبی از استان یزد و همچنین پاسدار یاسر بنی‌اسدزاده، پاسدار محسن جعفری، پاسدار عباس اسحاقی، پاسدار محمد حبیب‌زاده، پاسدار امید کاظمی‌زاده و پاسدار علیرضا محمدی از استان کرمان به فیض عظیم شهادت نائل آمدند.

به گزارش ایرنا کرمان، سپاه یزد اعلام کرد: این اطمینان را به مردم ولایت‌مدار و شهیدپرور استان یزد می‌دهیم دوشادوش برادران خود در نیروهای مسلح ایران اسلامی تا تنبیه کامل متجاوزان به خاک سرزمینمان ایران عزیز و گرفتن انتقام خون شهیدانمان از پای نخواهیم نشست.

به گزارش استقامت، اسرائیل از روز جمعه ۲۳ خردادماه در پی حمله تروریستی به ایران، تعدادی از فرماندهان، دانشمندان هسته‌ای و غیرنظامیان را به شهادت رسانده و جنگی را به کشورمان تحمیل کرده است. این حمله در زمانی انجام شد که ایران در حال مذاکره غیرمستقیم با آمریکا بود.

در ۱۲ روز گذشته، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران طی عملیات متعدد، پاسخ تهاجمات اسرائیل را داده‌اند.